
Ilona Rikl
Tel.: +420 773 017 017
E-mail: ilona@riklreality.cz

Číslo nabídky: 0053
black-reality.cz/reality/71464/

 

Prodej bytu 2+kk, 42 m2, Husova, Olomouc
Husova, Olomouc, Olomouc
3 499 000 Kč
Objevte kouzlo bydlení v srdci historické Olomouce! Nabízíme vám jedinečnou příležitost vlastnit byt 2+kk v suterénu domu
s přímým vstupem do zahrady, situovaný na malebné Husově ulici v Olomouci. Tento suteréní byt o rozloze 42 m² se nachází
v bytovém domě přímo u řeky Moravy, u nově zrekonstruované Náplavky. Představte si ranní kávu na vlastní zahrádce nebo
večerní procházky podél řeky. S dvěma sklepy máte navíc dostatek prostoru pro uskladnění. Byt čeká na vaše nápady a
osobitý styl - nabízí potenciál pro částečnou rekonstrukci, díky které si vytvoříte domov přesně podle svých představ. Nechte
se inspirovat naší vizualizací, která ukazuje, jak útulně a stylově může váš nový domov vypadat. Neváhejte a domluvte si
prohlídku ještě dnes! Ráda vám pomohu nejen s výběrem, ale i s nalezením nejvýhodnějšího financování, které bude
perfektně odpovídat vašim potřebám a možnostem. Tato příležitost žít v historickém centru Olomouce může být právě ta, na
kterou jste čekali!

http://www.black-reality.cz/reality/71464/

